檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人：李婕綺

電話：04-22289111#58329

電子信箱：Jessie25@taichung.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：府授觀行字第1060266300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二 (本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.gov.tw/)下

載，識別碼為：YMRPM6)

主旨：為本府辦理「2018臺中世界花卉博覽會」乙案，惠請各部

會協助本府宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、依據交通部106年10月26日交路(一)字第1068200556號函

送「行政院觀光推動委員會」第9次工作會議紀錄辦理。

二、為共同宣傳旨揭國際性活動，惠請各部會依據附表之宣傳

工作項目及建議執行期程表協助辦理(如附件1)；另本府

花博文宣電子檔及宣傳影片業已置於雲端，惠請各部會協

助下載宣傳（如附件2）。

三、為利本府追蹤彙整以利提報委員會後續行銷宣傳進度，惠

請各部會函復後續聯繫窗口及聯繫電話。

正本：外交部、教育部、經濟部、交通部、交通部觀光局、交通部觀光局國際組、交通

部觀光局國民旅遊組、財團法人台灣觀光協會、交通部民用航空局、桃園國際機

場股份有限公司、文化部、僑務委員會、行政院農業委員會、客家委員會

副本：本府觀光旅遊局 2017-12-04
14:08:23